ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
ОТ « 27 »  АВГУСТА 2014 ГОДА № 50/6

 «О внесении изменений и дополнений в решение Представительного Собрания Беловского района Курской области от 13 июля 2009 года №38/8 «Об  утверждении
Положения и Перечня должностей муниципальных служащих Беловского района, при назначении на которые
граждане и при замещении которых муниципальные служащие Беловского района обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей»

           В соответствии  с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г.  «О противодействии коррупции» (в ред. Федеральных законов от 11.07.2011 N 200-ФЗ, от 21.11.2011 N 329-ФЗ, от 03.12.2012 N 231-ФЗ, от 29.12.2012 N 280-ФЗ, от 07.05.2013 N 102-ФЗ, от 30.09.2013 N 261-ФЗ, от 28.12.2013 N 396-ФЗ) Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009г.  № 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Российской Федерации, и лицами, замещающими государственные должности Российской Федерации, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» и руководствуясь пунктом 3 Указа Президента Российской  Федерации от 18 мая 2009 года №557 «Об утверждении перечня должностей государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей», статьей 3 Федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»   Представительное Собрание Беловского района РЕШИЛО:

1. Название постановления изложить в следующей редакции «Об  утверждении Положения и Перечня должностей муниципальных служащих Беловского района, связанных с коррупционными рисками, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Беловского района обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги  ( супруга) и несовершеннолетних детей»
2. Приложение №1 к постановлению читать в новой редакции (Прилагается)

           3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

           4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования  «Беловский район» Курской области (Http://bel.rkursk.ru) и опубликованию  в периодическом печатном издании-бюллетене «Белая».

И.о. Главы  Беловского района

Курской
области                                                                            Сасин Н.Г.

                                                                    Приложение № 1

                                                      к решению Представительного Собрания

    Беловского района Курской области

                            от 27 августа 2014г. №  50/6
ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ
администрации Беловского района и Представительного Собрания  Беловского района Курской области ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ
ГРАЖДАНЕ И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ
СЛУЖАЩИЕ администрации Беловского района и Представительного Собрания Беловского района Курской области, ОБЯЗАНЫ
ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И
ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ
СУПРУГИ  (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ;
	ГРУППА  ВЫСШИХ ДОЛЖНОСТЕЙ
	ПЕРВЫЙ ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ Беловского района

	ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ Беловского района

	Руководитель подразделения (начальник управления, руководитель аппарата )

	Управляющий делами администрации Беловского района

	ГРУППА  ГЛАВНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ
	Заместитель руководителя подразделения администрации ( заместитель начальника управления)

	Начальник отдела администрации

	Начальник отдела в подразделении администрации (управления)

	ГРУППА  ВЕДУЩИХ ДОЛЖНОСТЕЙ
	Заместитель начальника отдела администрации

	Заместитель начальника отдела в подразделении администрации (управления)

	Помощник (советник) главы администрации

	ГРУППА СТАРШИХ ДОЛЖНОСТЕЙ

	Главные специалисты-эксперты Управления строительства, архитектуры, земельных отношений, муниципального имущества, ТЭК, ЖКХ, связи и транспорта Администрации Беловского района